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ВИКОНКОМ  КРИВОРІЗЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 

Н  А  К  А  З

	15.03.2016
	             м. Кривий Ріг                             
	                                 № 93


Про підсумки проведення ІV міських змагань зі спортивного туризму в закритих приміщеннях (вид гірський)

На виконання наказу управління освіти і науки виконкому Криворізької міської ради від 29.12.2015 року № 375 «Про проведення ІV міських змагань зі спортивного туризму в закритих приміщеннях серед учнівської молоді (вид гірський) на базі КПНЗ «Центр туризму, краєзнавства та екскурсій учнівської молоді» Інгулецького району відбувся зазначений захід. 

Змагання проходили у двох вікових групах: молодшій та старшій. У молодшій віковій групі взяли участь 10 команд (ЦТКЕУМ «Фортуна» Жовтневого району, ЦТКЕУМ Інгулецького району – 2 команди (команда №2 приймала участь поза заліком), ЦТКЕУМ «Мандрівник» Саксаганського району – 4 команди, ЦТКЕУМ «Вершина» Центрально-Міського району, ЦТКЕУМ «Меридіан» Тернівського району, КЗШ №92 Інгулецького району). У старшій віковій групі взяли участь 8 команд (ЦТКЕУМ «Фортуна» Жовтневого району, ЦТКЕУМ Інгулецького району – 3 команди (команда №2 та №3 виступали поза заліком), ЦТКЕУМ «Вершина» Центрально-Міського району, ЦТКЕУМ «Меридіан» Тернівського району, КЗШ №92 Інгулецького району). 
Змагання проходили на дистанціях І класу згідно з Положенням та діючими Правилами зі спортивного туризму. Учасники змагалися на дистанціях «Гірські перешкоди» (особисто-командні), «Змагання зв'язок», «Рятувальні роботи» та включали наступні етапи: підйом скельним рельєфом, спуск дюльфером, маятник, навісна переправа, підйом по схилу, траверс схилу, спуск по схилу тощо.

Проведення міських змагань зі спортивного туризму в закритих приміщеннях сприяло популяризації спортивного туризму, вихованню учнівської молоді засобами туристсько-спортивної роботи, пропаганді здорового способу життя та продемонстрували результативність роботи туристсько-спортивних гуртків навчальних закладів міста.

Враховуючи вищезазначене, 

Н А К А З У Ю:


1.Затвердити загальні протоколи ІV міських змагань зі спортивного туризму в закритих приміщеннях (вид гірський) (додаються).
2.Нагородити грамотами управління освіти і науки виконкому Криворізької міської ради за підсумками проведення ІV міських змагань зі спортивного туризму в закритих приміщеннях (вид гірський) переможців:

«У загальному  заліку»
Молодша вікова група

	І місце
	-
	ЦТКЕУМ Інгулецького  району;

	ІІ місце
	-
	ЦТКЕУМ «Фортуна» Жовтневого району;

	ІІІ місце
	-
	ЦТКЕУМ «Меридіан» Тернівського району.


Старша вікова група

	І місце
	-
	ЦТКЕУМ Інгулецького  району;

	ІІ місце
	-
	ЦТКЕУМ «Меридіан» Тернівського району;

	ІІІ місце
	-
	ЦТКЕУМ «Фортуна» Жовтневого району.


«На  дистанції «Гірські перешкоди»

(особисто-командні)
Молодша вікова група

	І місце
	-
	ЦТКЕУМ Інгулецького  району;

	ІІ місце
	-
	ЦТКЕУМ «Фортуна» Жовтневого району;

	ІІІ місце
	-
	ЦТКЕУМ «Мандрівник»  Саксаганського району (команда № 3).


Старша вікова група

	І місце
	-
	ЦТКЕУМ Інгулецького  району;

	ІІ місце
	-
	ЦТКЕУМ «Меридіан» Тернівського району;

	ІІІ місце
	-
	ЦТКЕУМ «Фортуна» Жовтневого району.


«На  дистанції «Змагання зв'язок»

Молодша вікова група

	І місце
	-
	ЦТКЕУМ Інгулецького  району;

	ІІ місце
	-
	ЦТКЕУМ «Фортуна» Жовтневого району;

	ІІІ місце
	-
	ЦТКЕУМ «Меридіан» Тернівського району.



Старша вікова група

	І місце
	-
	ЦТКЕУМ Інгулецького  району;

	ІІ місце
	-
	ЦТКЕУМ «Меридіан» Тернівського району;

	ІІІ місце
	-
	ЦТКЕУМ «Фортуна» Жовтневого району.


«На дистанції «Рятувальні роботи»
Молодша вікова група

	І місце
	-
	ЦТКЕУМ Інгулецького  району;


	ІІ місце
	-
	ЦТКЕУМ «Меридіан» Тернівського району;

	ІІІ місце
	-
	ЦТКЕУМ «Мандрівник» Саксаганського району (команда № 2).


Старша вікова група

	І місце
	-
	ЦТКЕУМ Інгулецького  району;

	ІІ місце
	-
	ЦТКЕУМ «Меридіан» Тернівського району;

	ІІІ місце
	-
	ЦТКЕУМ «Вершина» Центрально-Міського району.


«В особистому заліку на  дистанції «Гірські перешкоди»
 (особисто-командні)
Молодша вікова група

Хлопці:

	І місце
	-
	Бойко Богдана, вихованця ЦТКЕУМ Інгулецького району (2,31)

	ІІ місце
	-
	Синяк Івана, вихованця ЦТКЕУМ Інгулецького району (2,54)

	ІІІ місце
	-
	Волошина Назара, вихованця ЦТКЕУМ Інгулецького району (3,12)


Дівчата:

	І місце
	-
	Олексієву Агнесу, вихованку ЦТКЕУМ Інгулецького району (3,25)

	ІІ місце
	-
	Сідих Катерину, вихованку ЦТКЕУМ «Фортуна» Жовтневого району (3,26)

	ІІІ місце
	-
	Пономаренко Поліну, вихованку ЦТКЕУМ Інгулецького району (3,29)


Старша вікова група

Хлопці:

	І місце
	-
	Качан Ігора, вихованця ЦТКЕУМ Інгулецького району (1,51)

	ІІ місце
	-
	Малигіна Дмитра , вихованця ЦТКЕУМ Інгулецького району (2,15)

	ІІІ місце
	-
	Бойко Богдана, вихованця ЦТКЕУМ Інгулецького району (3,04)


Дівчата:

	І місце
	-
	Максюту Тетяну, вихованку ЦТКЕУМ Інгулецького району (1,51)

	ІІ місце
	-
	Силку Аріну, вихованку ЦТКЕУМ Інгулецького району (5,58)

	ІІІ місце
	-
	Сідих Катерину, вихованку ЦТКЕУМ «Фортуна» Жовтневого району (3,12) – другий маршрут зняття


3. Керівникам загальноосвітніх та позашкільних навчальних закладів проаналізувати результати участі команд загальноосвітніх та позашкільних навчальних закладів у ІV міських змаганнях зі спортивного туризму в закритих приміщеннях (вид гірський), вжити заходів щодо пропаганди та підтримки роботи туристсько-спортивних гуртків як необхідної умови формування здорової соціально-активної особистості учня.

4. Відповідальність за виконання наказу покласти на головного спеціаліста відділу дошкільної, середньої, позашкільної освіти, виховної роботи та охорони дитинства управління освіти і науки виконкому міської ради Г.Мотижинець, методиста КЗ «Інноваційно-методичний центр» Т.Лаліменко, контроль – на заступника начальника управління освіти і науки Т.Басову.

Начальник  управління






Н.Касимова

Лаліменко Тетяна Вікторівна

74 44 50, 97 85

Додаток 

до наказу управління освіти і науки        виконкому міської ради 

від 15.03.2016   №93
З А Г А Л Ь Н И Й   П Р О Т О К О Л

ІV  міських  змагань  зі спортивного  туризму в  закритих  приміщеннях 

(вид гірський)

МОЛОДША ВІКОВА ГРУПА

17  лютого 2016 року 

	Команда
	Місце команди
	Сума  місць
	Загальне  місце

	
	Гірські перешкоди (особисто-командні)
	Змагання звязок
	Рятувальні роботи
	
	

	ЦТКЕУМ «Мандрівник» Саксаганського району № 1 
	5
	5
	6
	16
	5

	ЦТКЕУМ «Мандрівник» Саксаганського району № 2
	6
	4
	3
	13
	4

	ЦТКЕУМ «Мандрівник» Саксаганського району № 3
	3
	8
	7
	18
	6

	ЦТКЕУМ «Мандрівник» Саксаганського району № 4
	7
	7
	н/у
	14 

(1 н/у)
	9

	ЦТКЕУМ «Фортуна» Жовтневого району
	2
	2
	4
	7
	2

	ЦТКЕУМ «Меридіан» Тернівського району
	4
	3
	2
	9
	3

	ЦТКЕУМ «Вершина» Центрально - міського району
	10
	6
	5
	21
	7

	ЦТКЕУМ Інгулецького району № 1 (залік)
	1
	1
	1
	3
	1

	ЦТКЕУМ Інгулецького району № 2
	п/з (2)
	п/з (2)
	п/з (5)
	п/з (9)
	п\з (3)

	КЗШ № 92 Інгулецький район
	10
	9
	зн.
	19 

(1 зн.)
	8


п/з – поза заліком 

зн. – зняття

н/у – не брали участі

Головний суддя змагань                               Чернявський С.І.

З А Г А Л Ь Н И Й   П Р О Т О К О Л

ІV  міських  змагань  зі спортивного  туризму в  закритих  приміщеннях 

(вид гірський)

СТАРША  ВІКОВА ГРУПА

18  лютого 2016 року

	Команда
	Місце команди
	Сума  місць
	Загальне  місце

	
	Гірські перешкоди (особисто-командні)
	Змагання зв’язок
	Рятувальні роботи
	
	

	ЦТКЕУМ «Мандрівник» Саксаганського району
	н/у
	н/у
	н/у
	н/у
	н/у

	ЦТКЕУМ «Фортуна» Жовтневого району
	3
	3
	4
	10
	3

	ЦТКЕУМ «Меридіан» Тернівського району 
	2
	2
	2
	6
	2

	ЦТКЕУМ «Вершина» Центрально - міського району
	4
	4
	3
	11
	4

	ЦТКЕУМ Інгулецького району № 1 (залік)
	1
	1
	1
	3
	1

	ЦТКЕУМ Інгулецького району № 2
	2 п/з
	6 п/з
	2 п/з
	10 п/з
	3 п/з

	ЦТКЕУМ Інгулецького району № 3
	3 п/з
	2 п/з
	6 п/з
	11 п/з
	4 п/з

	КЗШ № 92 Інгулецький район
	н/у
	7
	н/у
	-
	-


п/з – поза заліком 

зн. – зняття

н/у – не брали участі

Головний суддя змагань                               Чернявський С.І.

